
 16 – terça-feira, 11 de dezembro de 2018 diário do exeCutivo minas Gerais - Caderno 1
SuBSECrETArIA DE SEGurANÇA PrISIONAL
SuPErINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE vAGAS 

E CuSTÓDIAS ALTErNATIvAS
ATOS DO SuPErINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47 .087, de 23 de novem-
bro de 2016 .

resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PrISIONAL 1:

Na Penitenciária Professor Jason Soares de Albergaria, em São Joaquim 
de Bicas:

Filipe Ferreira Dos Santos-545353 DEPOL – r . das Neves

Ratificar a matrícula na Penitenciária Professor Jason Soares de Alberga-
ria, em São Joaquim de Bicas:

Alex Junio Miranda Da Silva-804855 São Joaquim de Bicas
Alfredo H . Elias Moreira Sousa-505222 São Joaquim de Bicas
Allyson Wagner Paixão Gonçalves-249418 São Joaquim de Bicas
Alysson Felipe Do Espirito Santo-281049 São Joaquim de Bicas
Anderson Henrique De Oliveira-804368 São Joaquim de Bicas
Anderson ramos De Oliveira-64527 São Joaquim de Bicas
André Leonardo Pereira-476073 São Joaquim de Bicas
Aparecido De Jesus De Matos-749168 São Joaquim de Bicas
Bráulio Marques Da Cruz-648520 São Joaquim de Bicas
Breno Pinheiro De Souza-125990 São Joaquim de Bicas
Carlos Eduardo Godoy-13249 São Joaquim de Bicas
Carlos roberto Braga Júnior-158316 São Joaquim de Bicas
Cleison Ferreira Dos Santos-26100 São Joaquim de Bicas
Clemilson Edmar Barbosa-804468 São Joaquim de Bicas
David Mendes Dos Santos-636413 São Joaquim de Bicas
Deivison Thales De Souza Silva-804315 São Joaquim de Bicas
Dieimerson Halerrandro Da Silva-736011 São Joaquim de Bicas
Edilberto Pereira Da Paixão-736188 São Joaquim de Bicas
Ediney Francisco Da Silva-115065 São Joaquim de Bicas
Eliezer Dalmiro Pereira-60742 São Joaquim de Bicas
Émerson Camilo rodrigues Júnior-804922 São Joaquim de Bicas
Fábio Gonçalves Da Silva-27547 São Joaquim de Bicas
Fabrício Menezes Tavares-105640 São Joaquim de Bicas
Felipe Augusto De Oliveira-241517 São Joaquim de Bicas
Frederico Saragoca Moreira-266330 São Joaquim de Bicas
Gilmano Junio Souza De Jesus-656467 São Joaquim de Bicas
Guilherme Henrique Silva Freitas-804343 São Joaquim de Bicas
Guilherme Paes Da Silva-797250 São Joaquim de Bicas
Gustavo Gomes De Amorim-248596 São Joaquim de Bicas
Guthierry rodrigues viana-805009 São Joaquim de Bicas
Hebert William Pinto De Almeida-567220 São Joaquim de Bicas
Henrique Gonçalves reis-47018 São Joaquim de Bicas
Henrique rodrigues Dos Santos-314463 São Joaquim de Bicas
Hugo Leonardo Souza Pereira-737547 São Joaquim de Bicas
Humberto Souza Figueiredo-519804 São Joaquim de Bicas
Ismael Cardoso Oliveira-201826 São Joaquim de Bicas
Jaderson Soares-265298 São Joaquim de Bicas
Jean Teixeira roque-482872 São Joaquim de Bicas
Jefferson Túlio Ferreira-389764 São Joaquim de Bicas
Joanes Ferreira De Souza-362862 São Joaquim de Bicas
João Marcos Oliveira De Jesus-187416 São Joaquim de Bicas
João Paulo De Sousa Cruz-255577 São Joaquim de Bicas
João Pedro r . Guedes De Andrade-803689 São Joaquim de Bicas
John Pacheco Duarte-73113 São Joaquim de Bicas
José Geraldo Pereira-802851/375499 São Joaquim de Bicas
Júlio César Alves De Souza-538296 São Joaquim de Bicas
Jurion Aires De Moura Neto-71218 São Joaquim de Bicas
Leonardo Pereira rodrigues-748564 São Joaquim de Bicas
Luan Araújo Dos Santos-796046 São Joaquim de Bicas
Lucas Alexandre Ferreira Santos-488951 São Joaquim de Bicas
Lucas Lopes Da Silva-804823 São Joaquim de Bicas
Luciano De Souza Andrade-614309 São Joaquim de Bicas
Lucinei Fabrício Elias-306479 São Joaquim de Bicas
Luís Fernando Santos De Miranda-662908 São Joaquim de Bicas
Luís Henrique Da Silva Lelis-776740 São Joaquim de Bicas
Márcio Santos Dos Prazeres-244475 São Joaquim de Bicas
Marco Aurélio Dos Santos-15386 São Joaquim de Bicas
Marcos vinícius Souza Santos-804194 São Joaquim de Bicas
Marcus vinícius Cardoso De Freitas-641939 São Joaquim de Bicas
Márlon Breno Farias Da Silva-684032 São Joaquim de Bicas
Ozeias Gomes Da Silva-669733 São Joaquim de Bicas
Pedro Gabriel Soares Dos Santos-803392 São Joaquim de Bicas
Pedro Henrique Ferreira Alves-803578 São Joaquim de Bicas
Pedro Henrique Lopes Costa-476545 São Joaquim de Bicas
rafael Da Paz Campos-551843 São Joaquim de Bicas
renato rodrigues-115546 São Joaquim de Bicas
robert Souza Machado Da Silva-281618 São Joaquim de Bicas
robert Willian Ferreira-779502 São Joaquim de Bicas
rogério Menezes-398357 São Joaquim de Bicas
rômulo Pereira Dos Santos-731225 São Joaquim de Bicas
rubens rodrigues Dos Santos-11002 São Joaquim de Bicas
Silvério Geraldo De Oliveira-721339 São Joaquim de Bicas
Thiago Henrique De Jesus Matias-800590 São Joaquim de Bicas
Tiago Henrique Oliveira Girundi-468607 São Joaquim de Bicas
Wanderson Boaventura Dos Santos-507358 São Joaquim de Bicas
Wanderson Wagner Menezes-295865 São Joaquim de Bicas
Warlley de Ascenção Alvarenga-804014 São Joaquim de Bicas
Washington Brito Carvalho-334180 São Joaquim de Bicas
Washington Fernandes Da Silva-488951 São Joaquim de Bicas
Welbert Araújo Gonçalves-57292 São Joaquim de Bicas
Wellington Carlos Martins Leal-749773 São Joaquim de Bicas
Yago rodrigues Lima-710819 São Joaquim de Bicas

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:

Jeferson Inácio ferreira-678924 Ibirité
Jeffeson Charles Cardoso-390698 Ibirité
Leonardo José Inacio Ferreira-531421 Ibirité
Wallison De Jesus Bonifácio-529250 Ibirité

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa Santa, em Lagoa Santa:

Adalberto Alves De Figueiredo Talim-787286 Lagoa Santa
Bruno Dos Santos rocha-543837 Lagoa Santa
Izaias vieira Da Silva-811889 Lagoa Santa
Jonatas Willian Mendes De Sales-437766 Lagoa Santa
José Carlos Cardoso Da Conceição-812339 Lagoa Santa

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:

Abel Santos-809016 Nova Lima
Adelcio Barbosa-809722 Nova Lima
Adriano de Melo Souza-812032 Nova Lima
Antônio Nunes Ferreira-812327 Nova Lima
Augusto Ferreira Miranda-809324 Nova Lima
David Guedes Fernandes Júnior-809509 Nova Lima

Dener Da Silva Borges -581884 Nova Lima
Diego Mateus dos Santos-744293 Nova Lima
Éder José do rosário-811663 Nova Lima
Edson Lopes Dos Santos-809093 Nova Lima
Éverson Garcia ribeiro -809774 Nova Lima
Fábio Augusto Campos-811380 Nova Lima
Hamilton Jesus rocha Amorim-139294 Nova Lima
Jefer Augusto Lage Félix-454943 Nova Lima
João José Teodoro-809084 Nova Lima
Jordan Gonçalves Lima-810989 Nova Lima
José Nestor Martins Frade-772218 Nova Lima
Juarez Cruz De Oliveira-809017 Nova Lima
Juscelino rocha Santos-811381 Nova Lima
Juscelino rocha Santos-811381 Nova Lima
Lourenço Almeida De Oliveira-810267 Nova Lima
Marcelo aparecido Silva rodrigues-811586 Nova Lima
Marcos Da Cruz Franca – 309860 Nova Lima
Patrick Augusto Assunção Soares-425720 Nova Lima
Paulo Júnior De Oliveira Almeida-809628 Nova Lima
rafael Fernando Souza reis-272516 Nova Lima
ronaldo Gomes de Souza-812036 Nova Lima
roni Junio ribeiro-56803 Nova Lima
Tales Henrique Cirilo-809315 Nova Lima
uillians viana De Souza-809018 Nova Lima
Weider Estanislau Santos-232211 Nova Lima
Wellington Costa De Jesus-126311 Nova Lima
Wesley H . Diniz r . Dos Santos-810477 Nova Lima
Zelito Marcelo Augusto Do Carmo-809124 Nova Lima

Ratificar a matrícula no Presídio de São Joaquim de Bicas II, em São 
Joaquim de Bicas:

Adriano Teixeira De Souza-811267 São Joaquim de Bicas
Alair Prudêncio Marcelino-27617 São Joaquim de Bicas
Anderson De Araújo-809866 São Joaquim de Bicas
Breno Jesus Costa-806673 São Joaquim de Bicas
Carlos Antônio Tavares ribeiro-805805 São Joaquim de Bicas
Claudimar Ferreira Gomes-807334 São Joaquim de Bicas
Denyrrevison Da Silva Sales-543102 São Joaquim de Bicas
Diego Machado Andrade-719726 São Joaquim de Bicas
Edlard Parreiras Júnior-292165 São Joaquim de Bicas
Egladson Daniel Da Silva-685979 São Joaquim de Bicas
Elias Da rocha Meireles-644742 São Joaquim de Bicas
Ernane Pinto-811369 São Joaquim de Bicas
Fábio Moreira Silva De Sousa-806674 São Joaquim de Bicas
Fabrício Gonçalves Monteiro-350370 São Joaquim de Bicas
Gabriel Junio Cardoso Pereira-806309 São Joaquim de Bicas
Gerdevan Souza ribeiro-807802 São Joaquim de Bicas
Jhonny Bento De Carvalho-154012 São Joaquim de Bicas
José Ataíde ramos-775684 São Joaquim de Bicas
José Carlos Onésio-477483 São Joaquim de Bicas
Kennedy Santos Da Silva-651895 São Joaquim de Bicas
Luiz Carlos De Lima Amorim-587343 São Joaquim de Bicas
Marcelo Ferrera Da Silva-51965 São Joaquim de Bicas
Marco Antônio De Carvalho Júnior-807228 São Joaquim de Bicas
Michael Kennedy rodrigues Salomão-
595136 São Joaquim de Bicas

Natan Carlos Da Silva Porto-649237 São Joaquim de Bicas
Odirlei Do Carmo Aparecido-424110 São Joaquim de Bicas
Orélio Marcos Da Conceição-809487 São Joaquim de Bicas
Pablo Barbosa Dos Santos-806311 São Joaquim de Bicas
Pablo Igor De Oliveira reis-808529 São Joaquim de Bicas
raphael ribeiro Nascimento Silva-810325 São Joaquim de Bicas
roberto Márcio De Jesus-123786 São Joaquim de Bicas
ronaldo Adriano Da Fonseca-750705 São Joaquim de Bicas
Tarcísio Braga-807377 São Joaquim de Bicas
Wellington rodrigues Da Silva-790986 São Joaquim de Bicas
Wilson Oliveira Silva-490833 São Joaquim de Bicas

Ratificar a matrícula no Presídio Feminino José Abranches Gonçalves, 
em ribeirão das Neves:

Adriana De Jesus De Souza-10130 ribeirão das Neves
Amanda Luís De Sousa Paixão-811212 ribeirão das Neves
Amanda Marques Calixto-253980 ribeirão das Neves
Ana Paula De Souza-811908 ribeirão das Neves
Andréia Alaíde De Moura-354348 ribeirão das Neves
Andrezza Da Conceição romana-708455 ribeirão das Neves
Arielle Stephane De Faria Lara-805916 ribeirão das Neves
Brena Coelho Celestino-812191 ribeirão das Neves
Brenda Emmanuele De Souza-341065 ribeirão das Neves
Bruna Aline Amorim Araújo-773923 ribeirão das Neves
Bruna Priscila Moreira Borges-773533 ribeirão das Neves
Bruna Sthephanie Pereira Costa-543067 ribeirão das Neves
Carina Franca-811640 ribeirão das Neves
Carmencita rúbia Caetano Silva-811488 ribeirão das Neves
Carolaine De Almeida Pessoa-811733 ribeirão das Neves
Cássia Galdina De Souza-782990 ribeirão das Neves
Cíntia Mara Barbosa De Souza-243570 ribeirão das Neves
Cristina Neves De Carvalho-792013 ribeirão das Neves
Daiane De Moura ribeiro Lima-811968 ribeirão das Neves
Dayane Kelly Dos Santos-807375 ribeirão das Neves
Demilly Bruna rodrigues ramos-811560 ribeirão das Neves
Ediana Mesquita Miranda rocha-811417 ribeirão das Neves
Eliana De Lourdes Pereira-509083 ribeirão das Neves
Elis De Fátima Parisotto-811350 ribeirão das Neves
Eloá Januário Ferreira-811893 ribeirão das Neves
Emily Elza Fernandes Damasceno-811561 ribeirão das Neves
Erica Moreira Bauer-812306 ribeirão das Neves
Fernanda C . De Almeida Ferreira-719604 ribeirão das Neves
Francielle Ingrid Da Silva-812190 ribeirão das Neves
Francielley Gomes De Oliveira-622953 ribeirão das Neves
Gleyciene Barbosa Pereira-806861 ribeirão das Neves
Gracy Kelly Pereira Marques-659367 ribeirão das Neves
Grazielle Barbara Pereira-216592 ribeirão das Neves
Hilda Pires Dos Santos-777257 ribeirão das Neves
Ianca Marques De Freitas-811749 ribeirão das Neves
Irineia Andrade Da Silva-811250 ribeirão das Neves
Ivone Silva Cardoso-811914 ribeirão das Neves
Jéssica G . rosa Alves Da Conceição-565963 ribeirão das Neves
Jéssica Lorena Fernandes Da Silva-794946 ribeirão das Neves
Jéssica Maria De Souza-811752 ribeirão das Neves
Joice Cristina De Oliveira-806144 ribeirão das Neves
Juliene Mota Da Paz-664220 ribeirão das Neves
Junia Cassia Gomes-162903 ribeirão das Neves
Kelly Cristina Fernandes Queiroz-811562 ribeirão das Neves
Laura Márcia De Oliveira Severiano-324558 ribeirão das Neves
Laura Mercy Cardoso Filho-292162 ribeirão das Neves
Leidiane Dos reis Braulino-300745 ribeirão das Neves
Lilian Carla De Jesus-811911 ribeirão das Neves
Luana Nathália Coelho Dos Santos-803442 ribeirão das Neves
Luciana Carvalhais Donato-112772 ribeirão das Neves
Luíza Marilac Gabriel-811795 ribeirão das Neves
Maria Júlia De Jesus Das Dores-812194 ribeirão das Neves
Mariana Goulart Ferreira-137515 ribeirão das Neves
Marilu Dos Santos Fortaleza-773333 ribeirão das Neves
Michelle Aparecida Silva Dos reis-119182 ribeirão das Neves
Michelle Horta Pinto-811477 ribeirão das Neves
N Natacha verusca Costa Alves-806814 ribeirão das Neves

Natalia Da Silva De Oliveira-811923 ribeirão das Neves
Paloma Fernandes Guimarães-811690 ribeirão das Neves
Patrícia G . Bernardes Dos Santos-269018 ribeirão das Neves
Priscila Lopes De Oliveira-811345 ribeirão das Neves
raquel Martins Da C . Jeronimo-597347 ribeirão das Neves
roselane Mara De Oliveira-811784 ribeirão das Neves
rúbia Michele Pedrosa Duarte-53450 ribeirão das Neves
Sabrina De Oliveira Moraes-262728 ribeirão das Neves
Tamara rodrigues De Souza-784499 ribeirão das Neves
Thaís Christine Da Silva Barbosa-809641 ribeirão das Neves
Thais De Souza Santos-811919 ribeirão das Neves
Thayna Camilla Miranda Félix-812105 ribeirão das Neves
Thayna Da Silva Santos-811516 ribeirão das Neves
valquiria Santana De Melo-154532 ribeirão das Neves
vanderlani Antônia Da Silva-811746 ribeirão das Neves
vanessa Neira De Moura-397509 ribeirão das Neves
Zenaide Gil De Souza-790944 ribeirão das Neves
Zilda Adriano Custódio-48797 ribeirão das Neves

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PrISIONAL 2:

No Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel Fabriciano:

Alexandre Expedito Souza DPC - Ipatinga
Alexandro Magno de Jesus Da Silva DPC – Ipatinga
Alexsandro Dos Santos DPC – Ipatinga
Carlos roberto Moreira Dias DPC - Ipatinga
Diego Araujo Quintão DPC – Ipatinga
Eder Dos Santos Silva DPC – Ipatinga
Felipe Miguel Gomes Felix DPC – Ipatinga
Galtiere Lemos de Carvalho DPC – Ipatinga
João Paulo De Souza Manoel DPC – Ipatinga
José Miranda De Souza DPC – Ipatinga
Leandro Junio Gonçalves De Oliveira DPC – Ipatinga
Leonardo Cardoso vieira DPC – Ipatinga
Lucas Cardoso De Souza DPC – Ipatinga
Lucas Souto Da rocha DPC – Ipatinga
Martineli vieira Silva DPC – Ipatinga
Mateus vitor Barros Margato DPC – Ipatinga
Matuzalem Estevam Dos reis DPC – Ipatinga
Nilmar Gonçalves Pereira DPC – Ipatinga
Nilson Gonçalves de As Junior DPC – Ipatinga
Nilton Da Silva Ferreira DPC – Ipatinga
Wander Lucio Da Silva Silveira DPC – Ipatinga
Wanderson Oliveira Bento DPC – Ipatinga
Wenderson Alves Dos Santos DPC – Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Coronel Fabriciano:

Alexandre Expedito Souza 1ª DPC-Ipatinga
Alexsandro Dos Santos 1ª DPC-Ipatinga
Diego Araujo Quintão 1ª DPC-Ipatinga
Eder Dos Santos Silva 1ª DPC-Ipatinga
Gleidson W . da Silva C . Fernandes-544232 2ª DPC-Ipatinga
James rodrigues Menezes-812061 1ª DPC-Ipatinga
João Paulo De Souza Manoel 1ª DPC-Ipatinga
José Miranda De Souza 1ª DPC-Ipatinga
Leandro Junio Gonçalves De Oliveira 1ª DPC-Ipatinga
Leonardo Cardoso vieira 1ª DPC-Ipatinga
Lucas Cardoso De Souza 1ª DPC-Ipatinga
Lucas Souto Da rocha 1ª DPC-Ipatinga
Martineli vieira Silva 1ª DPC-Ipatinga
Matuzalem Estevam Dos reis 1ª DPC-Ipatinga
Nilmar Gonçalves Pereira 1ª DPC-Ipatinga
Nilton Da Silva Ferreira 1ª DPC-Ipatinga
ronilton Lopes de Carvalho-159370 7ª DPC-Sant . Paraíso
Thiago Oliveira Martins-N-C N-C
Wander Lucio Da Silva Silveira 1ª DPC-Ipatinga
Wanderson Oliveira Bento 1ª DPC-Ipatinga
Wenderson Alves Dos Santos 1ª DPC-Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presidio de Manhumirim, em Manhumirim:

Pedro Henrique da Silva Soti - 413228 DPC- Manhuaçu

Ratificar a matrícula no Presídio de Pouso Alegre, em Pouso Alegre:

Júlia Eduarda da Silva Frederico-802174 DPC-Pouso Alegre

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PrISIONAL 3:

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares:

Adriely dos Santos Ferreira-811960 Patrocínio
Ary de Paula Caixeta Dias-812505 Patrocínio
Brenher Garcia Silva-367669 Patrocínio
Célio Soares da Silva-586283 Patrocínio
Cláudio Aparecido da Silva Júnior-399928 Patrocínio
Claudivam Ferreira Alves-811652 Patrocínio
Dagson Elias de Morais-704205 Patrocínio
Elias da Cunha Silva-812406 Patrocínio
Epaminondas Oliveira Gomes-331319 Patrocínio
Fernando Eustáquio de Jesus-119883 Patrocínio
Jenifer de Almeida Dias-811636 Patrocínio
Josimar Ferreira dos Santos-240066 Patrocínio
Karolayne Borges de Souza-812244 Patrocínio
Marcela Pereira Lisboa-811820 Patrocínio
Marco Túlio Santos de Campos-811821 Patrocínio
Marcus vinícius vieira-383104 Patrocínio
Mateus Costa de Jesus-811843 Patrocínio
Matheus Passareli da Silva-639381 Patrocínio
Paloma Cristina de Morais Gomes-811727 Patrocínio
Salete Gomes Marinho-392702 Patrocínio
Wender Bruno Silva-264854 Patrocínio
Wesley Christion rodrigues-311999 Patrocínio

Ratificar a matrícula no Presídio de Águas Formosas:

Altamiro Costa Miranda-812175 águas Formosas

Ratificar a matrícula no Presídio de Almenara:

Adeilton de Jesus Almeida-676595 Almenara
André dos Santos-811141 Almenara
Casciano Campos rocha-811574 Almenara
Jackson Alves da Silva-103111 Almenara
Paulo vitor Lima Menezes-811701 Almenara
reginaldo Fernandes-811951 Almenara

Ratificar a matrícula no Presídio de Araguari:

Amadeu Cardoso dos Santos-223660 Araguari
Deide Lúcia da Costa Santos-357846 Araguari
Graciano Marcos rozário-195831 Araguari
Hiego dos Santos Silva-811873 Araguari
Leonardo da Silva Costa-811941 Araguari

Marcos vinícius Nogueira Silva-811206 Araguari
Marcos vinícius Silva-811164 Araguari
rafael Augusto P . Motta Fagundes-662107 Tupaciguara
rogério Alves Caetano-811463 Araguari
rovilson Franciel Tomiato-448359 Araguari
Sebastiana Mendes Figueiredo-667898 Araguari

Ratificar a matrícula no Presídio de Bocaiúva:

Adelson Leal Cardoso-811585 Bocaiúva
Carlos Henrique Sousa vieira-511917 Bocaiúva
Marcelo Evangelista Duarte-811604 Bocaiúva
Marcos Antônio rodrigues de Araújo-760068 Bocaiúva
Maurício Santos de Andrade-559690 Bocaiúva

Ratificar a matrícula no Presídio de Canápolis:

Carlos Antônio Souza-811864 Canápolis
Cicero José de Oliveira-811628 Capinópolis
Jonas Santana de Almeida-811432 Canápolis
José Nilton de Amorim-811246 Capinópolis
Laion Fernandes da Silva-812086 Capinópolis

Ratificar a matrícula no Presídio de Capelinha:

Adelson Júnior Abrantes-737948 Capelinha
Alex Júnior Alves Lopes-382704 Turmalina
Antônio Evandro Lopes-811205 Capelinha
César Mendes de Oliveira-811734 Turmalina
Eder de Oliveira vieira-811897 Minas Novas
Guilherme vieira Sá-316614 Capelinha
Jeziel Cordeiro de Carvalho-739750 Capelinha
José Batista de Araújo-356914 Capelinha
José Carlos Magno Moreira-811981 Capelinha
Lafaete Eustáquio Cordeiro Júnior-709981 Capelinha
Paulo roberto Silva Soares-811537 Minas Novas
valdely das Dores Gonçalves-811490 Capelinha
vicente rodrigues de Azevedo-812064 Minas Novas

Ratificar a matrícula no Presídio de Diamantina:

Adélia Gabriela Costa-811990 Diamantina
Adriano da Silva Amâncio-499830 Diamantina
Anelito Porto-744932 Diamantina
César de Jesus Lucena-363098 Diamantina
Charlem Lima de Moraes-673742 Diamantina
Gelson Alves Barroso-177142 rio vermelho
Gustavo Gabriel Costa-755397 Diamantina
Lucas Gabriel de Almeida-812401 Diamantina
Luiz Carlos da Silva Pinto-812550 Diamantina
Nivaldo Aparecido Siqueira-676367 Diamantina
renato Cirilo Cândido-369684 Diamantina

Ratificar a matrícula no Presídio de Frutal:

Alexandre Tomaz de Oliveira-812254 Frutal
Alexandro Gomes de Freitas-812403 Frutal
Guilherme Ferreira de Oliveira-573550 Planura
Jair José da Costa Filho-812048 Frutal
Levino Douglas Amaral dos Santos-812137 Frutal
Paulo Henrique Sudário-811499 Frutal
roseli dos reis Oliveira-115029 Frutal
Tiago José Frazão-389419 Frutal
Wilson Dantas da Silva-812007 Fronteira

Ratificar a matrícula no Presídio de Itambacuri:

Silvano Moreira da Silva-812213 Itambacuri
Weliton Gonçalves Pereira-471466 Itambacuri

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna:

Anderson Almeida de Diniz-367192 Itaúna
Caio roberto Silva-1659 Itaúna
Caique de Lima-811651 Itaúna
Carlos Augusto José Alves-811671 Itaúna
Carlos Daniel rodrigues Alves-811511 Itaúna
Cleiton Henrique rodrigues venâncio-811307 Itaúna
Jeferson do Carmo Duarte-194409 Itaúna
Márcio Antônio de Paula-811308 Itaúna
Marco Túlio Teixeira Lourenço-72533 Itaúna
Sávio Luz do Nascimento-718347 Itaúna
Wanderson Christian Pereira Costa-811650 Itaúna
Wendel Barbosa Marcial-811512 Itaúna
Wesley ulisses Pereira B . Andrade-481566 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio de Ituiutaba:

Ana regia da Silva-271338 Ituiutaba
Anderson da Silva Santos-129176 Ituiutaba
Anderson Sales da Costa - 405466 Ituiutaba
Benedito José da Silva-320382 Ituiutaba
Bruno Alves xavier-689294 Ituiutaba
Carlos Eduardo Silva rocha-810226 Ituiutaba
Carlos roberto de Castro-807997 Ituiutaba
Christian Henrique da Silva Goulart-474636 Ituiutaba
Cicero Abadio da Silva-807987 Ituiutaba
Cleberson Oliveira Silva-276404 Ituiutaba
Cleiton Borges Nunes-808677 Ituiutaba
Daniela Souza Miranda Teixeira-616923 Ituiutaba
Djalma Barbosa Gomes-746597 Ituiutaba
Edson Paulo Silva Nunes-181127 Ituiutaba
Elton Carlos de Souza-108034 Ituiutaba
Gessi Fidelis-736580 Ituiutaba
Gustavo Tomaz da Silva-811394 Ituiutaba
Hugo Fernandes Oliveira-811850 Ituiutaba
Ivaldo Teodoro de Oliveira-476496 Ituiutaba
Jeckson Miranda-753829 Ituiutaba
Kennedy Faria Guimarães-290931 Ituiutaba
Leandro Weber Costa da Silva-241126 Ituiutaba
Lucélia Borges de Souza-541486 Ituiutaba
Luís Felipe Oliveira Matarolli-811618 Ituiutaba
Marcos José Elias-808286 Ituiutaba
Marisa Gomes vilarinho-174754 Ituiutaba
Mirian Paula de Oliveira-118014 Ituiutaba
Mirian Paula Oliveira-810243 Ituiutaba
Nilton Carlos da Silva-521139 Ituiutaba
Patrick Alves dos Santos Moreira-671643 Ituiutaba
Patrick José Bonifácio da Silva-811009 Ituiutaba
Paulo Henrique Guimarães-809494 Ituiutaba
rafael vieira da Silva-807796 Ituiutaba
rosilene Aparecida de Araújo-808966 Ituiutaba
Talis Mendes Oliveira-807820 Ituiutaba
Thalles Teodoro Leal-93343 São João Del rei
Thiago Sebastião Franco-367197 Ituiutaba
uelton Oliveira da Cunha-131170 Ituiutaba


